UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 284/2010/CAV

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

249/2010/CAV.

 Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 249/2010/CAV, de 18/11/2010, que designa banca

examinadora ao Concurso Público nº 02/2010/CAV para a área de conhecimento em

Topografia e Desenho Técnico (Curso de Engenharia Ambiental),

1.1 - Quanto à sua composição:

- Inclusão:

Prof. Hideo Araki – (UFPR)

- Exclusão:

Prof. Pedro Luís Faggion – (UFPR)

1.2 - Quanto à Instituição de origem:

Profª. Deise Regina Lazzarotto – (UNICENTRO)

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 07 de dezembro de 2010.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/